Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2014 г                                                                           № 103
с.Новый Егорлык
О признании утратившими силу

постановлений Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения

          В связи с передачей полномочий по вопросам местного значения в области градостроительства, в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новоегорлыкского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1  Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 31.01.2011 г за № 9 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта капитального жилищного строительства»;
1.2 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 12.08.2011 г за № 105 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства»;
1.3 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 19.12.2011 г за № 195 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»;
1.4 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 31.01.2011 г за № 15 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и перепланировки помещения»;
1.5 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 17.07.2013 г за № 113 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
1.6 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 16.12.2011 г за № 186 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельного участка»;
1.7 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 22.08.2013 г за № 143 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;
1.8 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 05.07.2013 г за № 101 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
1.9 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 05.07.2013 г за № 103 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выбор земельного участка для целей, не связанных со строительством»;
1.10 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 16.06.2012 г за № 69 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выбор земельного участка для строительства»;
1.11 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 16.12.2011 г за № 190 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории под зданиями, строениями, сооружениями»;
1.12 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 18.07.2013 г за № 116 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории, не занятого зданиями, строениями, сооружениями»;
1.13 Постановление Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 18.07.2013 г за № 115 «Об утверждении административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории пользователю недр».
2. Сектору по правовым вопросам, архивному делу и кадрам (Пивоваровой Т.Н.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в границах сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением  постановления возложить на  ведущего специалиста Пивоварову Т.Н.
Глава Новоегорлыкского

сельского поселения                                                                                   В.Ф.Скосарь
Подготовил, Т.Н.Пивоварова
42-5-09